
知多北部広域連合公告第３５号 

 

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３３条第６項の規定に基づき、令和６ 

年度知多北部広域連合一般会計歳入歳出決算の要領をここに公表する。 

 

  令和７年８月２７日 

知多北部広域連合長 花 田 勝 重      
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  3 県支出金

款 項
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　　歳入合計　　 4,432,512,000 4,432,374,526

　歳　入

歳入歳出決算書

  2 雑入

  1 基金繰入金

  2 特別会計繰入金

  6 繰越金

  1 繰越金

  7 諸収入

8,620,000



755,111

△1,795,474

799,995

106,545

0

0

0

△2,825

101,545

0 △3,893

0

0

0

8,619,254

23,421,175

44,884

0

0

0

0

51,911,875

0

216,769,932

0

5,500

240,191,107

106,545

101,545

△625

△250

0 △250

0

0 500

1,658,000

予算現額と

収入済額との比較

収入済額 不納欠損額 収入未済額
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歳入歳出決算書

　歳　出

  4 公債費

款 項
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  1 公債費
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予算現額と

支出済額との比較
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歳入歳出差引残額 28,780,035 円

うち基金繰入額 14,390,017 円
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